
imEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

MHMPP078SUJJ

iStejnopis č.

DODATEK Č. 3

Číslo smlouvy Objednatele: POC/53/01/000020/2018: 3. dílčí smlouva 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 45/26/2018

k Dílčí smlouvě na podporu odborů MHMP při přípravě a realizaci dotačních projektů hl. m. 
Prahy ze dne 4. 4. 2019 (dále jen „dílčí smlouva") uzavřené mezi následujícími smluvními 
stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: 
zastoupené: 
hl. m. Prah v 
IČO:

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 Ol
Ing. Janem Dobrovským, ředitelem odboru projektového řízení Magistrátu

00064581
CZ00064581
PPF banka. a.s., účet č.

DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel4*)

a

Grant Help, s.r.o.
se sídlem: Václavské náměstí 828/23, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00
zastoupena:
IČO: 27645240

CZ27645240
L[niCrediU5anl^zech Republic and Slovakia, a.s.

ieném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 121205

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstři
(dále jen “Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel dále společné jen „smluvní strany" nebo jednotlivé jen ..smluvní 
strana")

(dále jen „Dodatek") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Strany si přejí změnit některá ustanovení dílčí smlouvy a uvést dílčí smlouvu do souladu 
se skutečností. Není možné stihnout původní termín plnění dílčí smlouvy v důsledku 
aktuálního stavu způsobeného pozdním předáním finální verze metodiky k hodnocení, 
delšího zaškolováni hodnotitelů Poskytovatele a uskutečnění pilotního hodnocení, které 
bylo realizováno ze strany Objednatele.

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na následující změně dílčí smlouvy:

1 / 2



1 Předmět Dodatku

V odst. 5.3 dílčí smlouvy se původní znění vypouští a nově tento odstavec zní:
„Poskytovatel se zavazuje provést kontrolu ŽoP max. do 14 pracovních dnů od obdržení 
ŽoP. Poskytovatel se dále zavazuje provést hodnoceni druhé (2.) výzvy do 30. 9.2019"

1.1

2 Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní části dílčí smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněny.

2.2 Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Tri (3) vyhotovení Dodatku obdrží Objednatel a jedno 
(1) Poskytovatel.

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti 
uveřejněním Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 SbM o registru smluv, v 
platném znění.

2.4 Každá se smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu plně 
porozuměla, že Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s 
obsahem Dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj vlastnoruční podpis.

Objednatel:
Hlavní město Praha

Poskytovatel: 
Grant Help, s.r.o.

roníhefD
V Praze dneV Praze dne 1 8 -OS- 2Qt9

v

Funkce: ředitel odboru projektového 
řízení Magistrátu hl. m. Prahy

2/2


